[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2022 года                         № 188                                          с. Целинное

О принятии профилактических мер, направленных на предотвращение гибели детей на водных объектах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях профилактики мер, направленных на предупреждение гибели детей на водных объектах:

1. Создать межведомственную рабочую группу по профилактике мер, направленных на предупреждение гибели детей на водных объектах и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Организовать и провести межведомственные рейды на территории Целинного муниципального округа (по отдельному графику).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Целинного муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа                                      А.В. Сытов

Исп. Злоказова О.В.

8(352)412-76-10
Приложение к Постановлению Администрация Целинного муниципального округа от 23.06.2022 №188
«О принятии профилактических мер, направленных на предотвращения гибели детей на водных объектах»

Состав межведомственной рабочей группы по профилактике мер, направленных на предотвращение гибели детей на водных объектах

2. Гарипова Елена Вячеславовна - заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития, председатель рабочей группы;

3.  Трофимов Андрей Викторович – начальник УУП и ПДН ОП « Целинное » МО МВД « Куртамышский» (по согласованию);

4.  Хамитов Вячеслав Габдрафикович–ведущий специалист сектора гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций Отдела гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работы и воинского учета Администрации муниципального округа;

5.  Хрящёв Виталий Николаевич - начальник Целинного филиала Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Куртамышскому, Альменевскому и Целинному округу» (по согласованию);

6.  Савенко Ольга Павловна – начальник Отдела образования Администрации Целинного муниципального округа;

7.  Ибраева Диана Кайратовна – ведущий специалист сектора опеки и попечительства Отдела образования Администрации Целинного муниципального округа;

8.  Овчинников Константин Михайлович – заместитель директора – начальник ОСЗН Целинного района ГКУ «Центр занятости населения Куртамышского и Целинного районов Курганской области» (по согласованию);

9.  Балашова Елена Сергеевна- начальник Отдела социального развития Администрации Целинного муниципального округа.